



Kenneth Pedersen Holding ApS

Kirketoften 10
7130 Juelsminde
CVR-nr. 28298498

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Pedersen Holding ApS

Kirketoften 10

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28298498

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter som anlægsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.488 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (8.750) | (7.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.494.655 | 994.026 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.469 | 2.469 |
| Andre finansielle omkostninger | | (696) | (493) |
| Årets resultat | | 1.487.678 | 988.252 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.487.678 | 988.252 |
| Resultatdisponering | | 1.487.678 | 988.252 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 21.985.304 | 20.555.749 |
| Finansielle aktiver | 1 | 21.985.304 | 20.555.749 |
| Anlægsaktiver | | 21.985.304 | 20.555.749 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 67.638 | 67.569 |
| Tilgodehavender | | 67.638 | 67.569 |
| Likvide beholdninger | | 12.255 | 66.601 |
| Omsætningsaktiver | | 79.893 | 134.170 |
| Aktiver | | 22.065.197 | 20.689.919 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 20.270.204 | 18.840.649 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.652.782 | 1.714.659 |
| Egenkapital | | 22.048.986 | 20.681.308 |
| Anden gæld | | 16.211 | 8.611 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.211 | 8.611 |
| Gældsforpligtelser | | 16.211 | 8.611 |
| Passiver | | 22.065.197 | 20.689.919 |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | I alt kr. |
|------------------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 18.840.649 | 1.714.659 | 0 | 20.681.308 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (120.000) | (120.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.429.555 | (61.877) | 120.000 | 1.487.678 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 20.270.204 | 1.652.782 | 0 | 22.048.986 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.715.100 |
| Kostpris ultimo | 1.715.100 |
| Opskrivninger primo | 18.840.649 |
| Andel af årets resultat | 1.494.655 |
| Udbytte | (65.100) |
| Opskrivninger ultimo | 20.270.204 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 21.985.304 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|
| Østjysk Våbenhandel A/S | Hedensted | A/S | 75.944.838 | 4.497.880 |

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i 2020 er 0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld til Jyske Realkredit. Prioritetsgælden i den associerede virksomhed udgør 23.016 t.kr.
